CONSTITUTION D’UN REPERTOIRE DE FOURNISSEURS ET PRESTATAIRES POUR L’ANNEE 2024 AU PROFIT DU SECRETARIAT 

PERMANENT DU CONSEIL SUPERIEUR DE LA MAGISTRATURE (SP/CSM). Financement : Budget de l’Etat, Exercice 2024  
Avis publié dans le Quotidien N° 3790 - Jeudi 11 janvier 2024. Nombre de plis reçus : trois cent six (306) plis.  

Date de dépouillement : 23 Janvier 2024 
LOT 1 :  ACQUISITION DE CONSOMMABLES INFORMATIQUES 

N° ordre IFU NOM DU SOUMISSIONNAIRE ADRESSE OBSERVATIONS 
3 00178477B OPTIMA PRODIFFUSION SARL 78 28 44 40 RETENU 
8 00020267U ETS SODRE & FILS 70 26 74 21 RETENU